
   
関係者各位                             2018 年 2 月 7 日 

株式会社プレジテール 
価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて、昨今の原材料価格の上昇傾向が引き続く中、弊社におきましては、お客様のご期待に添

えるお求めやすい価格、無駄のない受注生産体制など極力努めて参りましたが、適正な価格でご

提供のため誠に不本意ながら、2018 年 4 月 10 日より、一部の商品価格を以下の通り改訂させて

いただくこととなりました。ご関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳なく存じま

すが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わら

ぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

対象商品 商品名・素材 現行価格 新価格 

 

 
ペンダントプレ

ート片面刻印 

K18YG/PG 

 
本体価格 
￥17,000 

 
本体価格 
￥19,000 

 

 
ペンダントプレ

ート片面刻印 
K18WG 

 
本体価格 
￥17,000 

 
本体価格 
￥21,000 

 

ペンダントネッ

クレス 45 ㎝ア

ズキ片面刻印

K18YG/PG 

 
本体価格 
￥41,000 

 
本体価格 
￥44,000 

 

ペンダントネッ

クレス 45 ㎝ア

ズキ片面刻印 
K18WG 

 
本体価格 
￥41,000 

 
本体価格 
￥48,000 

 

ペンダントネッ

クレス 45 ㎝ボ

ール片面刻印 
K18YG/PG 

 
本体価格 
￥59,000 

 
本体価格 
￥63,000 

 

ペンダントネッ

クレス 45 ㎝ボ

ール片面刻印 
K18WG 

 
本体価格 
￥59,000 

 
本体価格 
￥69,200 

改訂後の価格表一覧資料につきましては 2 月 20 日ころに再度ご案内申上げます。 
価格改定日は 2018 年 4 月 10 日とさせていただきます。 


